ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

株式会社エイアンドティー 〒220-0005 神奈川県横浜市西区南幸 2-20-5 東伸 24 ﾋﾞﾙ

ホームページアドレス http://www.aandt.co.jp/

                                                         平成 20 年２月 29 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 エ イ ア ン ド テ ィ ー

代表者の役職氏名 代表取締役社長 礒 村 健 二

（コード番号：６７２２）

問 い 合 わ せ 先 常 務 取 締 役   黒 澤 研 治

電 話 番 号 ０４５－３１７－１２５２（代）

一時会計監査人の退任並びに会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は、平成 20 年２月 26 日開催の取締役会において、平成 20 年３月 27 日（木曜日）開催予

定の定時株主総会で「会計監査人選任の件」が承認されることを条件として、公認会計士等の変

更を下記のとおり行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動の理由

当社は、みすず監査法人、山口監査法人による共同監査体制としておりましたが、平成 19

年 7 月 31 日をもって、みすず監査法人は業務を終了することとなったため、平成 19 年８月

１日より、新日本監査法人、山口監査法人の両監査法人を一時会計監査人として選任してお

りましたが、平成 20 年３月 27 日開催予定の定時株主総会の終結のときをもって退任するこ

ととなりますので、新たに会計監査人を選任するものであります。

2. 退任する一時会計監査人等の氏名及び住所

(1) 名称   新日本監査法人

事務所所在地  東京都千代田区内幸町二丁目２番３号 日比谷国際ビル

(2) 名称   山口監査法人

事務所所在地  山口県周南市代々木通二丁目３番地 代々木公園前ビル

3. 就任する会計監査人等の氏名及び住所

名称   新日本監査法人

事務所所在地  東京都千代田区内幸町二丁目２番３号 日比谷国際ビル

4. 異動予定年月日

平成 20 年３月 27 日

以上